Divisão de Assuntos Estudantis

Campus Campo Mourão

EDITAL N° 001/2021

DIVISÃO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS, CAMPUS CAMPO MOURÃO

Publica a lista de inscrições homologadas para o Programa

Institucional de Bolsa Permanência da Unespar

A Comissão de Seleção Local do campus de Campo Mourão, instituída pelo edital

n.005/2021 PROEC/DAE, após avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO das inscrições submetidas ao Programa Institucional de

Bolsa Permanência, conforme segue:

N. Nome:

01 ARIANE SOARES DOS SANTOS

02 BEATRIZ APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA

03 BRUNA APARECIDA MOURA

04 DIANA DOS SANTOS

05 GABRIELLY SAMPAIO FERREIRA

06 IZABELA MATOS DE SOUZA

07 JULIANO DE SOUSA SANTOS

08 JULIANO SAIEVICZ FERNANDES

09 LETHYCIA OHANA FERNANDES QUINTAL

10 LUCAS ALEXANDRE DE LIMA

11 MARIA EDUARDA DA SILVA

12 PAULO HENRIQUE DE SOUZA ARAÚJO

13 SABRINA KELLY RODRIGUES

_______________________________

Analéia Domingues

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis, campus Campo Mourão

Campo Mourão, 19 de julho de 2021